ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 02 tháng 02 năm 2024

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 05/02/2024 đến 16/02/2024)

Thứ Hai

05/02

Sáng

- Chào cờ, sinh hoạt ngày pháp luật

- Lãnh đạo UBND: Đi kiểm tra công tác chuẩn bị tết

- Đ/c Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch: Họp đánh giá tình hình KT-XH tháng

01/2024 của tỉnh (8h00)

- Đ/c Quang – PCT: Dự công bố kết luận thanh tra về thanh tra công tác tiếp

nhận viên chức tại phòng Giáo dục – Đào tạo TP (9h00-PH1)

Chiều

- Lãnh đạo UBND: Đi kiểm tra công tác chuẩn bị tết

- Đ/c Chủ tịch: Họp Nghe BC dự thảo Kế hoạch thu NSNN và Kế hoạch tổ

chức HN chuyên đề thu NSNN năm 2024

- Đ/c Nam-PCT:  Dự họp trực tuyến Ban Chỉ đạo Quốc gia về khai thác hải

sản bất hợp pháp tại tỉnh (13h30)

Thứ Ba

06/02

Sáng

- Lãnh đạo UBND: Họp Nghe báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức chương

trình biểu diễn nghệ thuật và bắn pháo hoa đón giao thừa Tết Giáp Thìn

2024 tại tỉnh

- Đ/c Quang-PCT: Họp Thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh

(VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh)

Chiều

- Lãnh đạo UBND: Đi kiểm tra công tác chuẩn bị tết.

- Đ/c Quang-PCT: Dự gặp mặt gia đình quân nhân trên địa bàn tỉnh hiện

đang công tác ở Quần đảo Trường Sa và nhà giàn DK1 (BCHQS tỉnh)

- Đ/c Nam PCT: dự tặng quà cho các chủ phương tiện tàu thuyền theo Nghị

Đ5nh 130 tại Ban Chỉ huy Quân sự thành phố.

Thứ Tư

07/02

Sáng

- Lãnh đạo UBND: Đi kiểm tra công tác chuẩn bị tết

- Đ/c Quang-PCT: Đối thoại công dân trước khi chủ tịch UBND thành phố

ban hành quyết định giải quyết khiếu nại (lần đầu) đối với Bà Nguyễn Thị

Anh và Bà Trần Thị Bích Phương (Dự án sông Dinh)

Chiều - Lãnh đạo UBND: Đi kiểm tra công tác chuẩn bị tết

Tối - Lãnh đạo UBND: Dự khai mạc Vườn hoa Xuân Giáp Thìn 2024 (18h00)

Thứ Năm

ngày 08 -14/02

Nghỉ Tết Nguyên Đán Năm 2024

Ngày 09/02/2024, 30 Tết, lãnh đạo UBND dự chương trình nghệ thuật chào Năm

mới Giáp Thìn 2024 (20h00)

Thứ bảy
Ngày 10/02

(Mùng 1 - AL)
Sáng

- Đ/c Chủ tịch: Dự Lễ khai ấn đầu xuân Giáp Thìn  tại Di tích Đền thờ Đức

Thánh Trần (06h30)

Thứ ba
Ngày 13/12

(Mùng 4 - AL)
Sáng

- Đ/c Chủ tịch: Dự họp báo cáo tình hình Tết Nguyên Đán Giáp Thìn  2024

tại UBND Tỉnh.

Thứ Năm

15/02

Sáng
- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự gặp mặt đầu năm mới

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Làm việc tại cơ quan

Chiều - Lãnh đạo HĐND-UBND: Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

16/02

Sáng - Lãnh đạo HĐND-UBND: Làm việc tại cơ quan

Chiều - Lãnh đạo HĐND-UBND: Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:

- TT. Thành ủy;

- TT. HĐND; UBND thành phố;

- Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

- UBND 16 phường, xã;

- Trang tin điện tử thành phố;

- Lái xe, phục vụ;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Huân

		tanhuan.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-04T14:13:06+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-04T15:03:10+0700